, CMM.

Proc. Nº B23, PÁ
Fis. Z

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº. /574 12021

Ementa: Retirada dos pilares de concreto caídos

e conserto da pedra fundamental no Centro de

Lazer e Cidadania do Bairro São Bento do

Recreio.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores e Vereadoras,

O Mandato DiverCidade, representado pelo Vereador Marcelo

Sussumu Yanachi Yoshida — PT solicita que seja encaminhado à Exma. Sra.

Prefeita Municipal Lucimara Godoy Vilas Boas, a seguinte indicação.

e Retirada dos pilares de concreto caídos e conserto da pedra

fundamental no Centro de Lazer e Cidadania do Bairro São Bento do Recreio.

x Justificativa

Em visita ao local e conforme fotos abaixo, os pilares do alambrado

caíram e estão jogados no chão, assim como a pedra fundamental, o que pode

causar acidentes aos moradores que utilizam o espaço.

Valinhos, 09 de Agosto de 2021.

Marcelo Sussu Yaniachi Yoshida

Vereador PT

33312021
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Vatinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

» CMN.

a Proc. ne 223,0
' Fis. 2

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

ua elo Antônio lavinato, n' - cial uIZ - - Vain!

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br